R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informações sobre a não entrega de cortina de ar

destinada à UPA e as providências adotadas.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a esta Casa de Leis qual providência foi adotada diante da não

entrega da cortina de ar destinada à Unidade de Pronto Atendimento (UPA).

A referida aquisição é importante para o conforto térmico e

controle ambiental no interior da unidade, e a ausência do equipamento compromete o

pleno funcionamento das instalações.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PEDRO SANTOS

Vereador – PL

		2025-08-14T09:12:28-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805